
 

 

 
 
 

 

COMUNICATO N. 36/PR3 – 11 DICEMBRE 2024 

 
36/80 

 

CAMPIONATO PRIMAVERA 3 2024–2025 – “DANTE BERRETTI” 
 

GARE DEL 7 E 8 DICEMBRE 2024 
 

Si riportano i risultati delle gare disputate il 7 e 8 Dicembre 2024 
 

11^ GIORNATA ANDATA 
 
 
GIRONE A 
 
ARZIGNANO V. TRIESTINA 0-0 
LUMEZZANE RIMINI 0-0 
MANTOVA LECCO 0-1 
PRO PATRIA CARRARESE 1-1 
TORRES PERGOLETTESE 0-1 
VIRTUS VERONA VIS PESARO 2-0 
 

 

  
  

 
GIRONE B 
 
CATANIA JUVE STABIA 2-1 
CATANZARO LUCCHESE 3-0 
GUBBIO TARANTO (*) 3-0 
GIUGLIANO AUDACE CERIGNOLA 2-2 
LATINA FOGGIA 3-1 
POTENZA TURRIS 4-0 
 

 

(*) delibera G.S.  
  

 
DECISIONI GIUDICE SPORTIVO 
 
Il Giudice Sportivo Avv. Cosimo Taiuti, assistito da Irene Papi e dal Rappresentante dell'A.I.A. 
Sig. Silvano Torrini, nella seduta del 10 Dicembre 2024 ha adottato le deliberazioni che di 
seguito integralmente si riportano: 
 
" 

GARE DEL 7 E 8 DICEMBRE 2024 
 



36/81 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari 

GARA GUBBIO - TARANTO DEL 7 DICEMBRE 2024 (non disputata) 
 
Il Giudice Sportivo,  
letti gli atti ufficiali        

RILEVA 
- che la gara in oggetto non si è disputata per mancata presentazione della società Taranto; 
- che, a norma dell’art 53, comma 2 delle NOIF, la squadra che non si presenta in campo è 
considerata rinunciataria; 
Tutto ciò considerato 

DELIBERA 
- di infliggere alla società Taranto la sanzione della perdita della gara con il punteggio di 0 a 3 
a favore della società Gubbio; 
- di comminare alla società Taranto, a norma del comma 2 dell’art 53 NOIF, la penalizzazione 
di 1 punto nell’attuale classifica e l’ammenda di € 1.000,00; 
- di infliggere altresì alla società Taranto la sanzione dell’ammenda di € 500,00 da destinarsi 
in favore della società Gubbio, considerato il mancato preavviso nei termini, ai sensi di quanto 
previsto dall’art 8, comma, 2 del Regolamento dei Campionati Primavera 3 e 4 2024/2025 
(C.U. 332/L del 28.06.2024), oltre al rimborso delle spese di organizzazione sostenute dalla 
società ospitante.  
 
SOCIETA' 

 
AMMENDA € 200,00 
  

FOGGIA in quanto, dopo il termine della gara, alcuni sostenitori rivolgevano 
ripetute frasi offensive nei confronti dell'Arbitro.  

 
DIRIGENTI NON ESPULSI 
 
AMMONIZIONE (I INFR) 
 
FOTI DEMETRIO (PRO PATRIA) 
 
ALLENATORI NON ESPULSI 
 
AMMONIZIONE (I INFR) 
 
CATALANO LORENZO (FOGGIA) 
 
CALCIATORI ESPULSI 
 
SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 
 
TAMMARO ROLANDO (PRO PATRIA) 
per aver tenuto un comportamento antisportivo nei confronti di un calciatore avversario (r. 
Arbitrale, supplemento r. Arbitrale). 
 
CALCIATORI NON ESPULSI 



36/82 

 
SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (V INFR) 
 
DE FALCO VITTORIO (POTENZA) 
 
AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR) 
 
CORALLO CLARENCE (CATANIA) 
NANIA SIMONE (CATANIA) 
CICCONE PASQUALE (FOGGIA) 
COLAO FEDERICO (FOGGIA) 
MELEDDU RICCARDO MARIA (LECCO) 
XHANI LORIS (TORRES) 
 
AMMONIZIONE (VI INFR) 
 
SPANO’RAFFAELE (FOGGIA) 
 
AMMONIZIONE (III INFR) 
 
LONGO TOMMASO PIO (AUDACE CERIGNOLA) 
VUTURO NICCOLO (CARRARESE) 
LANNUNZIATA ANDREA (FOGGIA) 
STARACE GIUSEPPE (FOGGIA) 
MBECHI PAUL CHIDOZIE (GIUGLIANO) 
MINOPOLI SALVATORE (GIUGLIANO) 
ANDREOLI FRANCESCO GIUS (LUMEZZANE) 
FRANCISCO LATRELL LEONARD (PERGOLETTESE) 
PANAGIOTAKOPOULOS ANDREAS (TRIESTINA) 
MOSCONI PIETRO (VIRTUS VERONA) 
GIORGINI PIETRO (VIS PESARO) 
 
AMMONIZIONE (II INFR) 
 
CANNONE FRANCESCO (AUDACE CERIGNOLA) 
MARTINELLI EDOARDO (CARRARESE) 
SECHI SIMONE (CATANIA) 
VISCILLO FRANCESCO PIO (FOGGIA) 
FISIO MARCO (JUVE STABIA) 
PRIMICERIO ANTONIO (JUVE STABIA) 
TROTTA FRANCESCO PIO (JUVE STABIA) 
IACHINI LUCA (LATINA) 
LO ZITO CRISTIAN (LATINA) 
ZANIBONI SIMONE (MANTOVA) 
NASTRI ANTONIO (POTENZA) 
TROISE VINCENZO (POTENZA) 
ALIATA TOMMASO (PRO PATRIA) 
PADRONI TOMMASO (RIMINI) 
MINNELLI MATTIA (TORRES) 
ONI SMITH OGHOSA (VIRTUS VERONA) 
DE DOMINICIS MATTIA (VIS PESARO) 
 
AMMONIZIONE (I INFR) 



36/83 

 
IAGULLI LUIGI (AUDACE CERIGNOLA) 
TSOULKANIS KONSTANTINOS (CARRARESE) 
GIARDINA MATIASFRANCESCO (CATANIA) 
BRIZZI ANTONIO (FOGGIA) 
D’ETTORRE EDOARDO (LATINA) 
GRANATA MARCO (LATINA) 
CARMINATI FEDERICO (LECCO) 
PAPOTTI DANIELE (LECCO) 
BIANCHI MATTIA (LUMEZZANE) 
OGLIARI THIAGO (PERGOLETTESE) 
COLOMBO MATTIA (PRO PATRIA) 
FRANCESE SIMONE (TURRIS) 
FERRARESE NICOLO’ (VIRTUS VERONA) 

 
 
 

IL GIUDICE SPORTIVO 

     Avv. Cosimo Taiuti 

           

 
 
 
 

Si precisa che i predetti provvedimenti potranno essere impugnati con ricorso da presentarsi 
con le modalità e i termini stabiliti dall’art. 71 C.G.S. 
Il contributo previsto per il reclamo potrà essere pagato tramite una delle seguenti modalità: 
- addebito su conto campionato; 
- assegno circolare non trasferibile intestato a F.I.G.C. Roma; 
- bonifico bancario IBAN F.I.G.C. IT73R0100503309000000010000. 

 

 
Gli importi delle ammende irrogate con il presente Comunicato saranno addebitati sul conto 
campionato delle società. 
 
 

Pubblicato in Firenze l’11 Dicembre 2024 
 

 
IL PRESIDENTE 

  Matteo Marani 


